市人社局关于公布2024年“海河工匠杯”技能大赛暨中华人民共和国第三届职业
技能大赛天津选拔赛各赛项办赛时间
[bookmark: _GoBack]地点及联系人的通知

各区人力资源和社会保障局，各委办局（集团公司）人力资源部门，各普通高校、职业院校（含技工院校），有关单位：
根据《市人社局市教委市总工会团市委市妇联关于举办2024年“海河工匠杯”技能大赛暨中华人民共和国第三届职业技能大赛天津选拔赛的通知》（津人社局函〔2024〕9号）相关工作安排，现将2024年“海河工匠杯”技能大赛暨中华人民共和国第三届职业技能大赛天津选拔赛各赛项办赛时间、地点及联系人予以公布（具体比赛时间如有变动，以各赛项承办单位通知为准）。请各参赛单位加强与各赛项承办单位的联系协调，做好技术对接及参赛各项工作。

附件：2024年“海河工匠杯”技能大赛暨中华人民共和国第三届职业技能大赛天津选拔赛各赛项办赛时间、地点及联系人

联系人：职业能力建设处 余建平
  联系电话：83218255
        市就业服务中心 王媛、曾永
  联系电话：24736501、24793828
  邮    箱：jy-user073@tj.gov.cn

2024年4月9日
（此件主动公开）